
UCHWAŁA Nr 52.X.2019 
RADY POWIATU W SIERPCU 

z dnia 27 czerwca 2019r.

w sprawie ustalenia kryteriów rekrutacji wraz z liczbą punktów oraz określenia 
dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów na drugim etapie 
postępowania rekrutacyjnego na zajęcia rozwijające zainteresowania 
lub rozwijające uzdolnienia, organizowane w publicznych placówkach 
oświatowo-wychowawczych, dla których organem prowadzącym jest Powiat 
Sierpecki

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511), art. 144 ust. 4, w zw. z art. 29 ust. 2 pkt 
1 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 
1148) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego na zajęcia rozwijające 
zainteresowania lub rozwijające uzdolnienia, organizowane w publicznej placówce 
oświatowo-wychowawczej -  Ognisku Pracy Pozaszkolnej w Sierpcu, dla którego 
organem prowadzącym jest Powiat Sierpecki ustala się następujące kryteria wraz 
z ich wartością punktową oraz dokumentami niezbędnymi dla potwierdzenia 
spełnienia tych kryteriów:_________ ___________ _________________
L.p. Nazwa kryterium Liczba

punktów
Dokument potwierdzający 

spełnienie kryterium
1. Kandydat wykazuje 

zainteresowania i uzdolnienia 
kierunkowe.

maksymalnie
15

Oświadczenie rodzica/opiekuna 
prawnego lub oświadczenie 

pełnoletniego kandydata.
2. Kandydat ma osiągnięcia 

w zakresie formy zajęć, 
na które chce uczęszczać.

maksymalnie
10

Dyplom (zaświadczenie, 
certyfikat) potwierdzający 
zajęcie wysokiego miejsca 
w konkursach, turniejach, 

zawodach, przeglądach lub 
oświadczenie rodzica/opiekuna 

prawnego lub oświadczenie 
pełnoletniego kandydata.

3. Rodzeństwo kandydata 
jest lub było

uczestnikiem/uczestnikami 
zajęć w placówce.

maksymalnie
5

Oświadczenie rodzica/opiekuna 
prawnego lub oświadczenie 

pełnoletniego kandydata.

2. Wzory oświadczeń udostępnia Ognisko Pracy Pozaszkolnej w Sierpcu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sierpcu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. PRZEW O DN IC ZĄC yRAD Y

P / z p m y s ł i rr z y ń s k i


